２０２０年６月１９日

各 位

山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社きらやか銀行

「きらやか経営者セミナー」の開催中止について

株式会社きらやか銀行(本店 山形市  頭取  粟野  学)では、毎年開催している

「きらやか経営者セミナー」について、新型コロナウイルスの感染防止のため、本年度

の開催を中止させていただきます。

来年度以降のセミナー開催につきましては、お客さまの健康・安全を最優先に考慮

したうえで決定し、改めて当行ホームページ等でお知らせいたします。

何卒、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

以 上

－お問合せ－   きらやか銀行 経営企画部   担当：黒澤  ℡023-628-3896

           きらやか銀行 本業支援戦略部 担当：鈴木  ℡023-628-3815